
SP Praha s.r.o., lodní cestovní kancelář 
Komunardů 43, 170 00 Praha 7 

www.dovolenaslodi.cz 

www.dovolenaslodi.cz 

 

Příjezd do přístavu Zwartsluis 

Nizozemí, provincie Overijssel  
 

Zwartsluis je městečko s necelými pěti tisíci obyvateli v nizozemské provincii Overijssel. Správní 

středisko a hlavní město provincie, Zwolle, je vzdáleno necelých 10 kilometrů, což se svojí lodí zvládnete 

hravě za slabou hodinu plavby. Ve Zwartsluisu naleznete běžnou vybavenost, poštu (případný nákup 

rybářských povolenek však doporučujeme uskutečnit až na velké poště ve Zwolle), supermarket, čerpací 

stanici, restaurace (doporučujeme třeba Grand café de Burgemeester na Kerkstraat 26 nebo De 

Vollenhoofsche poort na Stationsweg 3) apod. Rodinný přístav s přátelskou atmosférou disponuje 

parkovacími místy v uzavřené části a sociálním zařízením.   

Přístav Zwartsluis nabízí všechny druhy a typy říčních lodí 

 



SP Praha s.r.o., cestovní a dopravní kancelář – specialista na lodní dovolenou 
Komunardů 43, 170 00 Praha 7, tel.: +420 281 932 666, fax: +420 281 930 708 

www.dovolenaslodi.cz 

www.dovolenaslodi.cz www.vltavaslodi.cz 

 
 

PPřřííjjeezzdd  ddoo  ppřřííssttaavvuu  PPaannoorraammaa  ZZwwaarrttsslluuiiss  
 
 

 
 

 
V případě potřeby kontaktujte pracovníky přístavu na tel. č.:  0031 (038) 386 7108 

 
 
 

Při jízdě z centra Zwartsluisu pokračujte po ulici Rondnweg až na kruhový objezd na konci města, 
zde je již odbočka do přístavu jasně zřetelná.  

 
Přístaviště disponuje sociálním zařízením včetně sprch 

Jachtcharter 
Panorama 

Wolvenjacht 2 
Zwartsluis 
Nizozemí 


